
KAUNO MARIŲ REGIONINIO PARKO DIRKECIJA
 2014 metų gruodžio mėnesio mažos vertės pirkimų žurnalas 

Eil.
Nr.

Pirkimo objekto 
pavadinimas

Pirkimo objekto
kodas pagal BVPŽ,
papildomi BVPŽ
kodai (jei jų yra)

Būdas ir
Taisyklių
punktas

Sutarties arba
sąskaitos Nr.,

data ir trukmė

Pirkimo-pard
avimo

sutarties
vertė arba
sąskaitoje
faktūroje
nurodyta

kaina Lt (su
PVM) 

Tiekėjas
(pasitelkti tiekėjai

ir jų
įsipareigojimų

dalis sut.)

Pirkimo
vykdytojas

Pastabos ir
kita su

pirkimu
susijusi

informacija

1

Kompiuterinės 
įrangos techninė 
priežiūra, sisteminės 
programinės įrangos 
priežiūra, 
administravimas, 
kompiuterinių tinklų 
techninė priežiūra ir 
administravimas

50312000-5 Apklausa

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 01/14-10,
2014-12-01

6000,00 UAB „Remitalis“ Evaldas
Makrickas

Paslauga

2
Pakartotini skiepai 
nuo erkinio encefalito

33651600-4
 

Perkama iš vieno
tiekėjo, pagal

Kauno marių RP
direkcijos

supaprastintų VP
taisyklių 131.4

punktą

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 000468,
2014-12-02

625,00 UAB „Endemik“ Evaldas
Makrickas

Prekė

3

Svetainės 
kaunomarios.lt 
palaikimo serveryje ir 
adreso metinis 
mokestis 

72315100-7 
Apklausa

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 1604,
2014-12-02

187,55 UAB „V studija“
 draudimas“

Evaldas
Makrickas

Paslauga



4

Seminaras 
„Finansinės 
atskaitomybės pagal 
VSAFAS“ analizė

80510000, 79633000
Apklausa

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 14547,
2014-12-16

96,00
Finansų ministerijos

Mokymo centras
Evaldas

Makrickas
Paslauga

5

Tarnybinio 
automobilio Nissan 
Navara civilinės 
atsakomybės  
draudimas

66510000
Apklausa

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 308489965,
2014-12-17

190,01
AB „Lietuvos
draudimas“

Evaldas
Makrickas

Paslauga

6

Tarnybinio 
automobilio Nissan 
Navara „Kasko“ 
apsaugos draudimas

66514100-7 Apklausa

PVM Sąskaita
faktūra,

Nr. 308490394,
2014-12-30

1080
AB „Lietuvos
draudimas“

Evaldas
Makrickas

Paslauga


